1

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 130/TB-UBND     Nhơn Hưng, ngày 24 tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian tựu trường, khai giảng và thực học

năm học 2023 – 2024

 Thực hiện Quyết định số 5569/QĐ-UBND, ngày 11/8/2023 của UBND thị xã

Tịnh Biên ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 của giáo dục

mầm non, giáo dục phổ thông (Tiểu học và THCS) thị xã Tịnh Biên. Nay Ủy ban

nhân dân phường Nhơn Hưng thông báo khung thời gian năm học 2023 – 2024 của

các trường trên địa bàn cụ thể như sau:

1. Trường Trung học cơ sở Nguyễn Sinh Sắc:

- Thời gian tựu trường: Từ thứ Hai 28/8/2023 đến thứ Năm 31/8/2023.

- Thực học: Ngày 05/9/2023.

2. Trường Tiểu học A Nhơn Hưng và Trường Tiểu học B Nhơn Hưng:

- Đối với học sinh lớp 1: Thời gian tựu trường và đăng ký nhập học là từ ngày

21/8/2023 đến ngày 31/8/2023.

- Đối với học sinh lớp 2, 3, 4, 5: Thời gian tựu trường và đăng ký nhập học là

từ ngày 28/8/2023 đến ngày 31/8/2023.

- Thực học: Ngày 05/9/2023.

3. Trường Mầm non Nhơn Hưng:

- Thời gian tựu trường: Từ thứ Hai 28/8/2023 đến thứ Năm 31/8/2023.

- Thực học: Ngày 05/9/2023.

4. Các trường đồng loạt khai giảng năm học 2023 – 2024 vào lúc 7 giờ 30

phút ngày 05/9/2023.

Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng thông báo đến quý phụ huynh để đưa

con em mình đến trường đúng thời gian đã thông báo./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy phường;

- TT. HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Các ban ngành, tổ chức chính trị - xã hội phường;

- Các trường;

- Đài truyền thanh phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Sa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T09:00:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!